
Зона забрањене градње

Истражни простор литијума

Далековод 110kV са заштитним појасом далековода и TС

ОГРАНИЧЕЊА И ЗАБРАНЕ У ПРОСТОРУ

ЛЕГЕНДА

Граница Плана генералне регулације

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Основна школа - 1. стари објекат;

        2. нови објекат

Граница грађевинског подручја

ГРАЂЕВИНСКО ПОДРУЧЈЕ

Вртић

Казнено поправни завод

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
Саобраћајнице

КОМУНАЛНЕ ПОВРШИНЕ И ОБЈЕКТИ
Гробље

Спорт и рекреација

Зеленило - уређено (парк)

Зеленило уз водоток

ПОВРШИНЕ ОСТАЛИХ НАМЕНА

Саобраћајнице (путно земљиште)

Базна станица - Телеком

Регулациона линија

ЈП "Дирекција  Ваљевo

Посебне намене

РТВ комуникације

1, 2
3
4
5
6

Фабрика воде - JКП Водовод - "Прерада воде за пиће"

РЈ ЈКП Водовод

ТС

Социјално становање

ЈАВНЕ СЛУЖБЕ И ФУНКЦИЈЕ

ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

ТС 110/35kV Ваљево 2

Граница катастарске општине

Здравствена амбуланта7

- на постојећој траси државног пута

- на планираној траси државног пута (кроз тунел)

Градска саобраћајница 2. ранга

Градска саобраћајница 3. ранга - сабирна

Градска саобраћајница 4. ранга - остале

Градска саобраћајница 1. ранга:

Мерно регулациони блок

Зеленило са рекреацијом (парк "Пећина")

Зеленило уз саобрађајнице (сквер, путно зеленило)

Зона изградње у парку "Пећина" и "парку на Јадру"

2
1

3
4
5
6
7

Пешачка улица

Водно земљиште на парцели посебне намене

Зеленило уз водоток на парцели посебне намене

ОСТАЛО ЗЕМЉИШТЕ У ГРАЂЕВИНСКОМ ПОДРУЧЈУ

ПОВРШИНЕ ОСТАЛИХ НАМЕНА

Стaмбена намена мањих густина

Пословање и услуге

Саобраћајне површине - приступни путеви

Осталe зелене површине

Водно земљиште

Шуме

Спорт и рекреација

Стaмбена намена мањих густина - условно, након санације терена

Река регулисано корито

Стaмбена намена мањих густина - условно  у зони забрањене градње

Стaмбена намена мањих густина  - у зони забрањене градње

Становање

6 - Зона становања "север"

ПОДЕЛА НА ЗОНЕ
1 - Зона контролисане градње

2 - Зона забрањене градње

3 - Зона "нове школе"

4 - Зона парка "Пећина"

5 - Зона становања "исток"

7 - Зона становања "југ"

р
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